

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

VALP Engros ApS

Ved Grænsen 56, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 15 40 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Rasmus Schwartz Martlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VALP Engros ApS Ved Grænsen 56 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 15 40 11
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Schwartz Martlev, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Martlev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i regi af Holte Vinlager-kæden at drive detailvirksomhed med salg af vin samt spiritus og herved beslægtede varegrupper.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.445 mod -10.538 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.834 mod -550.359 sidste år.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret ved positive indtjening på værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.445	-10.538
Andre finansielle indtægter	302.299	6.259
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.221</u>	<u>-524.717</u>
Resultat før skat	235.633	-528.996
2 Skat af årets resultat	<u>-39.799</u>	<u>-21.363</u>
Årets resultat	<u>195.834</u>	<u>-550.359</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	195.834	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-550.359</u>
Disponeret i alt	<u>195.834</u>	<u>-550.359</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.400	895
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	89.139
Andre tilgodehavender	12.809	10.015
Tilgodehavender i alt	<u>123.209</u>	<u>100.049</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.456.230</u>	<u>1.166.472</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.456.230</u>	<u>1.166.472</u>
Likvide beholdninger	<u>66.308</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.645.747</u>	<u>1.266.521</u>
Aktiver i alt	<u>1.645.747</u>	<u>1.266.521</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	720.000	720.000
Overført resultat	-746.828	-942.662
Egenkapital i alt	-26.828	-222.662
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.618.778	1.472.824
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.778	1.472.824
Gæld til pengeinstitutter	0	3.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.998	11.999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.799	0
Anden gæld	0	1.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.797	16.359
Gældsforpligtelser i alt	1.672.575	1.489.183
Passiver i alt	1.645.747	1.266.521

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	720.000	-942.662	-222.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.834	195.834
	720.000	-746.828	-26.828

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.954	35.569
Andre finansielle omkostninger	<u>267</u>	<u>489.148</u>
	<u>46.221</u>	<u>524.717</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.546	-88.092
Årets regulering af udskudt skat	0	109.455
Regulering af tidligere års skat	<u>16.253</u>	<u>0</u>
	<u>39.799</u>	<u>21.363</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier	<u>1.456.230</u>	<u>1.166.472</u>
	<u>1.456.230</u>	<u>1.166.472</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi

Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 158.773 fordelt på stk. 309.437 aktier.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 126.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssige fremførbare underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLTE VINLAGER, ROSKILDE ApS, CVR-nr. 27924247, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
